
 

 
Místní akční plán pro ORP Jablunkov IV, reg. č.:CZ.02.02.XX/00/23_017/0008883 

1 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINY PRO FINANCOVÁNÍ (podaktivita 3.3) 

Místo konání:  Sídlo MAS – Jablunkovsko č. p. 108 

Datum a čas konání:  9.10.2024, 14:30 – 17:30 

Účastníci jednání: viz. prezenční listina 

Program setkání: 

1. Strategický rámec priorit MAP do roku 2028 – seznámení s prioritami, cíli, klíčovými tématy, 

průřezovými tématy.  

2. Kompetence skupiny pro financování, plánování první schůzky s vedoucími dalších skupin. 

Komunikace o sběru potřebných informací od vedoucích pracovních skupin, které jsou potřebné 

k naplnění aktivit pracovní skupiny pro financování.  

Usnesení: vedoucí skupiny pro financování připraví dokument, který rozešle vedoucím pracovních 

skupin. Vedoucí pracovních skupin vyplní dokument do konce října 2024 a odešlou ho vedoucí PS pro 

financování. Tento dokument bude podkladem k reflektování naplňování Strategického rámce priorit 

MAP do roku 2028. Vedoucí skupiny pro financování také pozve vedoucí ostatních PS na společnou 

schůzku dne 18.11.2024 ve 14:30 hodin do sídla MAS, kde projednáme plánované aktivity do konce roku 

2024. 

3. Na schůzce 18.11.2024 si členové PS pro financování domluví schůzku s jednotlivými PS (povinnost PS 

pozvat jednoho člena PS pro financování na jednání pracovní skupiny).  

Program schůzky:  

- Realizace aktivit do konce roku 2024 
- Naplňování Strategického rámce 
- Aktualizace Strategického rámce do r. 2025 – dáme slovo manažerkám projektu, účastníci si 

připraví návrhy na aktualizaci Strategického rámce.   
 

4. Schůzka 17.10.2024 – vedoucí pracovníci se Středním článkem MSK. Důležité upozornění – v MAP 

neplánovat aktivity, které má v kompetenci Střední článek (legislativa, poradenství vedení škol a 

zřizovatelům).  

5. Diskuse: diskutovali jsme především o revizi Strategického rámce směrem k: 

 

 



 

 
Místní akční plán pro ORP Jablunkov IV, reg. č.:CZ.02.02.XX/00/23_017/0008883 

2 
 

 

 

- podpoře jazykového vzdělávání – podpora koordinátora pro spolupráci s Cambridge centrem (umožnit 

žákům ORP účastnit se kroužků cizího jazyka a možnosti účastnit se certifikovaného testování) – podpora 

talentů v ORP.  

- podpoře vedení škol při zpracování strategických dokumentů školy, především Strategického plánu 

rozvoje školy s návazností na plánovanou „velkou revizi ŠVP“. 

Závěry setkání:  

Všichni členové PS se seznámí s dokumenty zaslanými manažerkami projektu  

Na schůzku 18.11. si připraví návrhy na aktualizaci Strategického rámce. 

 

Termín dalšího setkání: 18.11.2024 

 

 

Zapisovatel: Lenka Šamanová 

 


